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Musiikin toimintayksikoiden vahvistetut henkiltyovuodet ja yksikkohinnat vuodelle 2022

Laitos

Espoon kaupunginorkesteri
Helsingin Barokkiorkesteri
Helsingin kamarikuoro
Helsingin kaupunginorkesteri
Hyvinkaan Orkesteri

Jazz City Turku

Joensuun kaupunginorkesteri
Jyvaskylan kaupunginorkesteri
Kamariorkesteri Avanti
Kansanmus.orkesteri Tallari
Kemin kaupunginorkesteri
Kokkolan orkesteri

Kuopion kaupunginorkesteri
Kymi Sinfonietta

Lahden kaupunginorkesteri
Lappeenrannan kaup.orkesteri
Lastenmusiikkiork. Loiskis
Lohjan kaupunginorkesteri
Mikkelin kaupunginorkesteri
Oulun kaupunginorkesteri
Pori Sinfonietta

Riku Niemi Orchestra
Rovaniemen kaupunginorkesteri
Savonlinnan orkesteri
Seinajoen orkesteri
Suomalainen Barokkiorkesteri
Tampereen kaupunginorkesteri
Turun kaupunginorkesteri
Uuden musiikin orkesteri
Vaasan kaupunginorkesteri
Vantaan viihdeorkesteri

870 Orkesterit

Omistaja-
tyyppi

Kunta
Yksityinen
Yksityinen

Kunta
Yksityinen
Yksityinen

Kunta

Kunta
Yksityinen
Yksityinen

Kunta
Yksityinen

Kunta
Yksityinen

Kunta

Kunta
Yksityinen

Kunta

Kunta

Kunta

Kunta
Yksityinen

Kunta
Yksityinen
Yksityinen
Yksityinen

Kunta

Kunta
Yksityinen

Kunta
Yksityinen

Vahvist. ~ Vahvist.  Vahvist.

henkilo-  henkilo-  henkil6-
Alv- tyovuodet tyovuodet tyovuodet

velv 37% 60% yhteensa

870 Orkesterit

On 60,0 60,0
On 9,0 2,0 11,0
Ei 2,0 3,0 5,0
On 140,0 140,0
Ei 8,0 8,0
Ei 4,0 3,0 7,0
On 41,0 1,0 42,0
On 49,0 . 49,0
Ei 9,0 2,0 11,0
On 3,0 2,0 5,0
On 10,0 1,0 11,0
Ei 28,0 1,0 29,0
On 60,0 . 60,0
On 45,0 3,0 48,0
On 91,0 . 91,0
On 32,5 0,5 33,0
On 3,0 3,0 6,0
On 32,0 . 32,0
On 16,0 1,0 17,0
On 78,0 . 78,0
On 39,0 1,0 40,0
On 17,0 2,0 19,0
On 18,0 4,0 22,0
Ei 6,0 . 6,0
Ei 13,0 1,0 14,0
On 13,0 2,0 15,0
On 117,0 117,0
On 96,0 1,0 97,0
On 30,0 2,0 32,0
On 40,0 40,0
On 10,0 10,0
1.119,5 35,5 1.155,0

Yksikko-
hinta/
henkilo-
tybvuosi

54.321
54.321
55.983
54.321
55.983
55.983
54.321
54.321
55.983
54.321
54.321
55.983
54.321
54.321
54.321
54.321
54.321
54.321
54.321
54.321
54.321
54.321
54.321
55.983
55.983
54.321
54.321
54.321
54.321
54.321
54.321

Valtion-
osuus
euroa

1.205.926
246.074
142.196

2.813.828
165.710
183.624
856.643
984.840
253.603
125.481
233.581
613.574

1.205.926

1.002.223

1.828.988
669.506
158.074
643.161
354.173

1.567.704
816.445
406.864
492.148
124.282
302.868
326.469

2.351.556

1.962.075
668.148
803.951
200.988

23.710.629



